Inscripción a devolver del 1 de abril al 30 de junio, hora límite 23:59 

Para la validación de su inscripción, las formaciones deben proporcionar antes de la fecha 
límite : 

✓ El formulario de inscripción correctamente completado ; 
✓ El pago de la cuota de inscripción: 

o doce mil francos pacíficos (12 000 F CFP) para la inscripción en la categoría « Mehura 
Manihini » ; 

o o vinti-cuatro mil francos pacíficos (24 000 F CFP) para la inscripción en la categoría 
« Tapairu Manihini » ; 

o El pago se realizará en línea mediante un sistema seguro. Estos costos no son